
UCHWAŁA  nr  V/ 35  /07 
Rady  Miejskiej  Żerkowa    
z dnia 12  kwietnia  2007 roku 

 
 
w sprawie  wydzierżawienia nieruchomości 
 
 
 
                                              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(jednolity tekst z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603  ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gminnej położonej w Dobieszczyźnie 
oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 42/7 o powierzchni około 0,06 ha , część działki  
nr 42/8 o powierzchni około 0,21 ha  i działkę nr 42/9 o powierzchni 0,358 ha, zapisanej  
w KW 22981 na rzecz Gminy Żerków, na okres dłuższy niż 3 lata  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 
 
do uchwały nr V/ 35 /07  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 12  kwietnia  2007 roku 
 
w sprawie wydzierżawienia   nieruchomości 
 
 
 

Przedmiotem dzierżawy  jest nieruchomość nie zabudowana, położona  
w Dobieszczyźnie. Wnioskiem z dnia 7 marca 2007r. firma VOGMAND PETER OTTESEN sp.  
z o.o. z siedzibą w Żerkowie ul. St. Wyspiańskiego 4 wystąpiła z wnioskiem o wydzierżawienie 
gruntów na okres dłuższy niż 3 lata. 
Dzierżawa ma na celu w pełni  wykorzystanie nieruchomości przyległej nabytej od Gminnej 
Spółdzielni.     

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 

        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 


